
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                                        

10.07.2023               № 562 

 

 
Об отмене особого противопожарного 

режима на территории муниципального 

образования город Гусь-Хрустальный 

Владимирской области 
 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», приказом Министерства 

региональной безопасности Владимирской области от 07.07.2023 № 4-н «Об 

отмене особого противопожарного режима на территории Владимирской 

области», в связи со снижением пожарной опасности на территории Владимирской 

области и на основании Устава муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области  п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить с 10.07.2023 особый противопожарный режим на территории 

муниципального образования  город Гусь-Хрустальный Владимирской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и на официальном сайте муниципального образования 

город Гусь-Хрустальный Владимирской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава города                     А.Н.Соколов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


